



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ....ประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการวิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน์ จำนวน 1 ห้อง  
ประจำคณะวิทยาการจัดการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สาขาวิชานิติศาสตร์ คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....878,900 บาท.....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..... ๒ พ.ค. ๒๕๖๗ .....  
เป็นเงิน.....878,898.....บาท  
ราคา/หน่วย.....(รายละเอียดตามเอกสารแนบ).....
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 .....บริษัท ออล อินทิเกรชั่น จำกัด.....
  - 5.2 .....บริษัท โคลฟเวอร์ 360 จำกัด.....
  - 5.3 .....บริษัท สตรอง อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 .....อาจารย์ปรัชญา ทองชุม.....
  - 6.2 .....ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปรียา สมพิช.....
  - 6.3 .....อาจารย์นิศรารัตน์ วิไลลักษณ์.....

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการและเลขานุการ



โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์.....ประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการวิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน์  
จำนวน 1 ห้องประจำคณะวิทยาการจัดการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ....2567.....

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น .....878,900 บาท และราคากลาง 878,898 บาท.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
	ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการวิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน์ 1 ห้อง				
1	กล้อง Mirrorless เซนเซอร์ขนาด APS-C ชนิด RF Mount พร้อมชุดเลนส์คิตส์ทางยาวโฟกัสไม่น้อยกว่า 18-150 มิลลิเมตร มีค่ารับแสง 3.5-6.3 หรือดีกว่า พร้อมกับ UV Filter	3	ชุด	74,793	224,379
2	เลนส์ ชนิด RF Mount ขนาดทางยาวโฟกัส 50mm/F1.8	3	ชุด	16,585	49,755
3	ชุดไมโครโฟน Lavalier ไร้สาย สำหรับงานวิดีโอ คลื่น 2.4GHz.	3	ชุด	10,689.30	32,067.90
4	ขาตั้งกล้องวิดีโอ พร้อมหัววิดีโอ	3	ชุด	26,215	78,645
5	ชุดไมโครโฟน สำหรับถ่ายทำวิดีโอภาคสนาม (Shotgun)	3	ชุด	10,700	32,100
6	ชุดขาจับไมโครโฟน (Shotgun) สำหรับถ่ายทำวิดีโอภาคสนาม (Boom Pole) พร้อมกับสายสัญญาณ	3	ขา	5,671	17,013
7	ชุดไฟ LED สำหรับถ่ายทำวิดีโอ	3	ชุด	13,375	40,125
8	ขาตั้งไฟ LED สำหรับถ่ายทำวิดีโอ	3	ขา	1,605	4,815



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
9	ชุดโคมไฟลดแสงสะท้อนไฟ LED สำหรับถ่ายทำวิดีโอ	3	ชุด	4,820.35	14,461.05
10	อุปกรณ์สำหรับการบันทึกเสียง ภายนอก Audio Interface	9	ชุด	9,897.50	89,077.50
11	ลำโพงมอนิเตอร์ สำหรับห้อง บันทึกเสียง	9	ชุด	9,844	88,596
12	หูฟัง สำหรับห้องบันทึกเสียง ชนิดครอบศีรษะ	27	ชุด	1,599.65	43,190.55
13	ไมโครโฟน สำหรับ ห้อง บันทึกเสียง	18	ชุด	4,815	86,670
14	เครื่องขยายเสียงหูฟัง	9	ชุด	5,136	46,224
15	ขาไมโครโฟน ชนิดตั้งพื้น	18	ขา	1,765.50	31,779
รวมเป็นเงิน					878,898
รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น					878,898

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ



ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ